Landkreis Vorpommern-Rügen Der Landrat



Auszug aus der Niederschrift über die

10. Sitzung des Kreistages Vorpommern-Rügen vom 7. Juni 2021

TOP 10.1 5. Satzung zur Änderung der Gebührensatzung zur Satzung über die Abfallbewirtschaftung im Landkreis Vorpommern-Rügen Vorlage: BV/3/0180

Beschluss: KT 218-10/2021

Der Kreistag Vorpommern-Rügen beschließt:

Der Kreistag beschließt die 5. Satzung zur Änderung der Gebührensatzung zur Satzung über die Abfallbewirtschaftung im Landkreis Vorpommern-Rügen - Abfallgebührensatzung - (AGS) gemäß dem als Anlage 1 beigefügten Satzungsentwurf auf Grundlage der als Anlage 3 beigefügten Gebührenermittlung 2021/2022.

Abstimmungsergebnis: mehrheitlich mit 25 Gegenstimmen und 1 Enthaltung beschlossen

Stralsund, 11. Juni 2021

i. A.

Landkreis Vorgor) mern-Rüger Burb des Landrate und Kreistages Earl-Heydemann-Bing 67

18437 Straisund Dienststelle/Unterschrift